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
II piętrowym, wielorodzinnym po kapi-
talnym remoncie. Klatka schodowa 
zadbana. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - Mieszkanie 
okolice Intermarche 45 m2, propo-
zycja ceny 139.000. Lic. 11965 - 509 
949 961
Mieszkanie 2 pokojowe - na III pię-
trze 51,17 m2 w bloku IV piętrowym 
na Kiepury. Rozkładowe, bardzo funk-
cjonalne. Kuchnia osobna. Atrakcyjna 
cena. Nieruchomości Szymkiewicz. Lic. 
2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - na Zabo-
brzu II. Ładne i słoneczne, do zamiesz-
kania od zaraz. Po remoncie, z meblami 
i urządzeniami AGD - 793 696 016
Mieszkanie 2 pokojowe - nowe, 
50 m2, z balkonem - ul. Moniuszki + 
garaż w podziemiu. Bez pośredników. 
Właściciel - 600 721 484
Mieszkanie 2 pokojowe - po grun-
townym remoncie 44 m2 na parterze 
budynku wielorodzinnego, blisko cen-
trum. Rozkładowe, słoneczne. Czynsz 
160 zł/m-c. Nieruchomości Szymkie-
wicz. Lic. 2400 - 669 620 071

og£oszenia / reklama

12 tygodni		 1,80	 za sztukę
26 tygodni		 1,70	 za sztukę
52 tygodnie	 1,60	 za sztukę
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Przyjdź do naszej redakcji i zamów prenumeratę!

Śniadania 
Dania kuchni międzynarodowej
Alkohole świata, drinki, koktaile

Organizacja imprez okolicznościowych

Pl.Ratuszowy 50 www.metaforapub.pl   tel. 75 75 228 38 
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Nr oferty ZEB-2166. Mieszkanie położone 
przy ulicy Wyczółkowskiego w Jeleniej Górze. 
Mieszkanie o pow. 45,06 m2, składa się z 
dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju oraz łazienki 
z WC. Usytuowane na parterze w kamienicy 
kilkurodzinnej. Ogrzewanie panelowe (elek-
tryczne). Okna nowe PCV. Na podłogach w 
pokojach parkiet dębowy, w kuchni i łazience 
kafle. Budynkiem zarządza wspólnota. Do 
mieszkania przynależy piwnica o pow.10m2. 
Cena 139000zł. Zapraszam na prezentację. 

Krzysztof Jagucki tel. 606 822 694

Nr oferty ZEB-2114. Mieszkanie bezczynszowe 
o pow. 75m2 w miejscowości Pilchowice. Miesz-
kanie składa się z czterech pokoi, przedpokoju , 
dużej kuchni z jadalnią o pow.17m2 oraz łazienki 
z WC. Ogrzewanie kominkowe, okna nowe PCV, 
na podłogach panele i kafle. Działka przy budynku 
o pow. 200m2 oraz garaż jednostanowiskowy 
murowany. Bardzo dobra lokalizacja cisza i 
dużo zieleni. Cena 144000zł. Zapraszam na 
prezentację.
Anna Grzywińska Roziel tel.509-156-552

Nr oferty ZEB-2113. Mieszkanie o powierzchni 
110m2 na pierwszym piętrze kamienicy. W 
skład mieszkania wchodzą: pokój, salon z ko-
minkiem, dwie sypialnie, kuchnia z zabudową 
kuchenną, łazienka, WC i duży hol. Mieszkanie 
rozkładowe, po remoncie wykończone ma-
teriałami dobrej klasy. Ogrzewanie centralne 
podłączone pod kominek z płaszczem wod-
nym. Do mieszkania przynależą dwie piwnice, 

garaż, komórka i ogródek. Cena 240000zł. Zapraszam na prezentację. Miłosz 
Siudziński tel 607-707-401

Nr oferty ZEB-2187. Dom jednorodzinny o pow. 
380m2 na działce 9477m2 z budynkiem gosp. o 
pow. 269 m2, w którym można prowadzić warsztat 
lub inną produkcję czy też przekwalifikować na 
budynek mieszkalny. Teren ogrodzony z bramą 
wjazdową. Dom posiada 3 sypialne,  pokój 
dzienny,  kuchnię, dwie łazienki oraz kotłownię. 
Na parterze jest ogrzewanie podłogowe a na 
piętrze grzejniki. W cenę nieruchomości wliczone 
są meble oraz maszyny i urządzenia w budynku 
gosp. Cena 900000zł. Zapraszam na prezentację. Arkadiusz Lewandowski 
tel. 665 335 324

Nr oferty ZEB-2159. Bardzo przestronne i 
wysokie mieszkanie na parterze kamienicy. W 
skład mieszkania o powierzchni 71m2 wchodzi 
duży salon, sypialnia, duża łazienka, kuchnia 
i przedpokój. Mieszkanie rozkładowe, okna 
wychodzą na trzy strony budynku. Ogrzewa-
nie CO na piec dwufunkcyjny. Ogrzewanie 
podłogowe w łazience, przedpokoju i kuchni. 
W pokojach podłogi z desek, wszystkie drzwi 

drewniane. Cena 235000zł. Zapraszam na prezentację. Robert Jankowski 
tel. 783 698 101

Nr oferty ZEB-2195. Mieszkanie o powierzchni 
63,5 m2 w Jeleniej Górze usytuowane na 4 piętrze 
w bloku mieszkalnym z windą. Mieszkanie składa 
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
szym parterze. Pow. 83m2 duży ogród 
400m2 z wiatą na samochód. Atrak-
cyjna cena. Nieruchomości Partner Lic. 
4917 - 604 869 172
Mieszkanie M2 na Zabobrzu III - 2 
pokoje 50 m2 w stanie deweloperskim 
w nowym bloku. Budowa bloku została 
ukończona w 2008 roku. Jeldom Lic. 
14557 - 668 667 637
Mieszkanie M2 Zabobrze po remon-
cie - 2 pokoje na Zabobrzu po general-
nym remoncie, kuchnia w zabudowie, 
śliczna łazienka. Jeldom Lic. 14557 
- 668 667 637
Mieszkanie M2, os. XX-lecia - na IV 
piętrze. 40 m2, po kapitalnym remoncie, 
słoneczne, ciepłe. Czynsz 250 zł. Tylko 
145000 zł. Lic. 5524 - 503 111 466
Mieszkanie M-3 - parter, 65m, 
jeden pokój przejściowy, po remoncie, 
w kamienicy po remoncie, miejsce 
parkingowe, Cieplice, 210 tys. - 609 
655 488
Mieszkanie M-3 - trzypokojowe z 
tarasem 319 tys. zł. Lic. 5124 Nieru-
chomości Atrium - 601 551 213
Mieszkanie M3 blisko centrum 
- 3 pokojowe po remoncie przy ul. 
Drzymały o powierzchni 79 m2, bez 
pośredników - 607 749 400
Mieszkanie M3 na Zabobrzu - ul. 
Kiepury. 63 m2. Cena 210000 zł. Bez 
pośredników - 662 265 993
Mieszkanie M3 na Zabobrzu I - 52 
m2, IV piętro. Cena 155000 zł - 667 
310 800
Mieszkanie M4, ul. Kiepury - na III 
piętrze, 78 m2. Przytulne, zadbane, 
słoneczne. Tylko 245000 zł. Lic. 5524 
- 503 111 466
Mieszkanie Mała Poczta 71 m2 - 2 
pokojowe zrobione z 3 pokojowych, po 
kapitalnym remoncie. Duża łazienka, 
dostęp do ogródka. Nieruchomości 
Karkonoskie Lic. 1740 - 503 021 047
Mieszkanie Mysłakowice - dwupo-
kojowe - w bloku po termomodernizacji 
ładne zadbane bardzo słoneczne. Lic. 
4917 - 604 869 172
Mieszkanie na poddaszu - 4 pokoje, 
124 m2, po remoncie, w centrum 
Jeleniej Góry. Dzwonić po godz. 16:00 
- 695 400 693
Mieszkanie na Zabobrzu - 3 poko-
jowe. 56 m2, I piętro. Biski czynsz. Bez 
pośredników - 603 166 671
Mieszkanie na Zabobrzu II - 3 pokoje, 
65 m2. Cena 179000 zł. Okazja, pole-
cam. Lic. 5627 - 662 009 700
Mieszkanie ok. Małej Poczty 2 poko-
jowe - w budynku z cegły z balkonem. 
Duży pokój, sypialnia, kuchnia z jadal-
nią, łazienka. 48 m2 GOLD HOUSE Lic. 
10750 - 691 210 677
Mieszkanie okolice Akademii E. - 
ładne dwupokojowe 50 m2, I piętro, 
mały ogródek, miejsce parkingowe, 
budynek 5-rodzinny, niskie koszty 
utrzymania. własne ogrzewanie. Lic. 
5124 - 601 551 213

og£oszenia

Mieszkanie 2 pokojowe - po gruntow-
nym remoncie 44 m2 na parterze blisko 
centrum. Rozkładowe, słoneczne. Do 
zamieszkania od zaraz. Czynsz 160 
zł/m-c. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - po kapital-
nym remoncie 53 m2. Na II piętrze w 
budynku wielorodzinnym, blisko cen-
trum. Ogrzewanie co-gazowe. Czynsz 
53 zł/m-c. Nieruchomości Szymkie-
wicz. Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - po remon-
cie z balkonem 54 m2, pierwsze piętro 
w kilkurodzinnym budynku mieszkal-
nym w Jeleniej Górze z garażem i 
ogródkiem działkowym. N. Rychlewski. 
Lic. 9549 - 667 219 752
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. Kiepury, 
50 m2. Stan idealny, winda. Cena 
153000 zł. Bez pośredników - 787 
377 930
Mieszkanie 2 pokojowe - w Janowi-
cach Wielkich. Bezczynszowe, 45 m2, 
I piętro... - 691 239 000
Mieszkanie 2 pokojowe - za 124 
000PLN na Zabobrzu rozkładowe, 
niskie opłaty do zamieszkania. Nie-
ruchomości Marles Lic. 13045 - 790 
418 318
Mieszkanie 2 pokojowe Karłowicza 
- 39 m2, balkon, II p. Lic. 5877 - 500 
122 445
Mieszkanie 2 pokojowe Noskow-
skiego - 51,7 m2 na 11- tym piętrze. 
Mieszkanie zadbane, ciepłe słoneczne 
z widokami na góry. Cena 150 tys. 
zł. do negocjacji. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic. 9549 - 602 732 135
Mieszkanie 2 pokojowe w centrum 
- na 2 piętrze (poddaszu) w kamienicy 
37 m2 ( po podłodze), ogrzewanie 
kominkiem, duży balkon, cena 69 tys. 
zł. Nieruchomości Rychlewski. Lic. 
9549 - 602 732 135
Mieszkanie 2 pokojowe w nowym 
bloku - na Zabobrzu, 50 m2, IIp, 
całkowicie wykończone, z balkonem, 
czynsz 200 zł Nieruchomości Partner. 
Lic. 3198 w kwietniu kupujący nie płaci 
prowizji - 693 539 968
Mieszkanie 2 pokojowe, 1 pię-
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